की आवंटन के संबंध में। ह 

वित्त विभाग, झारखंड सरकार का पत्रांक-29,/ बी0टी0ई0-40,/ 205--46 /492,/ बजट 

रांची, दिनांक 30.03.2046 । * 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में 02-अन्य 
अनुसंधान उपशीर्ष के अंतर्गत विभिन्‍न इकाईयों में 4,32,47,000 //- (एक करोड़ बत्तीस लाख सैंतालिस हजार) रू0 
'की अतिरिक्त आवंटन दी जाती है। 

. 

रे

यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार का पत्नांक-29,“ बी0टी0ई0-40 ,// 2045-46 

/92,/बजट रांची, दिनांक 30.03.206 तथा बिहांर सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप 

संख्या-एम0-4-05 ,/ 98 2564 / वि0 (2) दिनांक 47.04.4998 के आलोक में किया जाता है।